
OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 
STAROSTA MĚSTA VELEŠÍN  

 

VYHLAŠUJE VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA POZICI 

 

STRÁŽNÍK/STRÁŽNICE MĚSTSKÉ POLICIE 

 

Místo výkonu práce:  katastrální území města Velešín 

Platové podmínky:  dle nařízení vlády č. 300/2019 Sb., 

Druh práce: strážník městské policie 

Předpokládaný nástup: 2.9. 2024 nebo dle dohody 

 

 

Uchazeč musí splňovat předpoklady dle zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii 

v platném znění, tj.: 

- státní občanství ČR 

- bezúhonnost dle s § 4a zákona č. 553/1991 Sb., 

- spolehlivost dle s § 4b zákona č. 553/1991 Sb., 

- věk minimálně 18 let,  

- tělesná, zdravotní a duševní způsobilost k výkonu oprávnění a povinnosti dle zákona 

č. 553/1991 Sb., 

- střední vzdělání s maturitní zkouškou 

 

 

Další požadavky: 

- řidičský průkaz skupiny „B“. 

 

Výhodou je: 

- vysokoškolské/středoškolské vzdělání bezpečnostního nebo právního směru 

- praxe u obecní policie nebo Policie České republiky, 

- znalost právních předpisů souvisejících s funkcí strážníka obecní policie, 

- platné osvědčení o odborné způsobilosti strážníka obecní (městské) policie 

- uživatelská znalost práce na PC, 

- znalost cizího jazyka 

- zbrojní průkaz 

 

Přihláška zájemce musí obsahovat: 

- zřetelné označení nadpisem „Výběrové řízení – strážník městské policie Velešín“ 

- jméno a příjmení (popř. titul), 

- datum a místo narození, 

- státní příslušnost, 

- přesná adresa trvalého bydliště, 



- číslo občanského průkazu, 

- kontaktní adresa, telefon a e-mail 

- datum a podpis zájemce. 

 

K přihlášce se připojí: 

- strukturovaný životopis s uvedením dosavadního průběhu zaměstnání, případné praxe 

u bezpečnostních složek, odborných znalostí a dovedností, 

- výpis z rejstříku trestů (ne starší 3 měsíců), 

- čestné prohlášení o bezúhonnosti dle § 4a zákona č. 553/1991 Sb., (příloha č. 1) 

- čestné prohlášení o spolehlivosti dle § 4b zákona č. 533/1991 Sb., (příloha č. 2) 

- souhlas s nakládáním s poskytnutými osobními údaji pro účely tohoto výběrového řízení 

ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů (příloha č. 3) 

- uchazeči narození před 1. prosincem 1971 ověřenou kopii negativního lustračního 

osvědčení dle § 8 zákona č. 451/1991 Sb., 

- kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání, 

- případné další kopie dokladů o získání jiných odborných znalostí. 

 

Způsob podání přihlášek: 

- osobně, kurýrem nebo poštou na adresu Městský úřad Velešín, náměstí J.V.Kamarýta 

76, Velešín 382 32, Velešín 

 

 

Termín pro doručení přihlášek: 

- do 10.6.2024 do 11:45 

 

Nabízíme: 

- příjemné pracovní prostředí v malém kolektivu 

- výhody služby plynoucí prostředí malého města 

- pěkné prostředí služebny, modernizovaný kamerový systém, obměněnou výzbroj a 

výstroj 

- stravenky, čerpání ze sociálního fondu města 

- organizaci směn zohledňující potřeby zaměstnanců 

- směny ranní a odpolední, pouze ve všední dny 

- podporu vzdělávání a rozvoje zaměstnanců 

 

Upozornění: 

Nevyžádané dokumenty a doklady budou po ukončení výběrového řízení skartovány. 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného uchazeče a od výběrového řízení odstoupit 

nebo ho zrušit bez udání důvodu, a to kdykoliv v jeho průběhu i po vyhodnocení výběrového 

řízení. Uchazeč nese náklady, které mu účastí na výběrovém řízení vznikly.  

 

 

Dne 3.5. 2024 ve Velešíně 

 

Ing. Petr Vágner, starosta 


		2024-05-03T08:03:33+0200
	Petr Vágner




